香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASM PACIFIC TECHNOLOGY LIMITED
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：0522)

ASMPT 提供 2015 年第三季度的初步營業額及新增訂單總額

本公告乃 ASM Pacific Technology Limited(「本公司」)根據證券及期貨條例第

XIVA部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條的條文而作出。

本公司宣布受不利的宏觀經濟環境影響下本公司及其附屬公司(「本集團」)的二

零一五年第三季度(截至二零一五年九月三十日止三個月)初步預計營業額約為4.17

億美元，較前一季度減少14%。

自今年八月以來，宏觀經濟增速顯現大幅下滑，削弱了市場信心及整體需求。此

前，本公司預計第三季度營業額將與第二季度相若。本公司觀察到部分客戶削減

資本支出預算以及推遲他們的訂單，並在某些情況下推遲已下訂單的發貨時間。

於本季度，本集團的新增訂單總額約為3.81億美元，較前一季度減少23%。

本公司將於二零一五年十月二十九日公布其二零一五年第三季度的業績。

本公司股東及準投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

                        承董事會命

                                             ASM Pacific Technology Limited

                       董事
                                                          李偉光

香港，二零一五年十月八日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事：Arthur H. del Prado 先生（主席）、李偉光

先生、周全先生及黃梓达先生；非執行董事：Charles Dean del Prado 先生及Petrus Antonius

Maria van Bommel 先生；獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小姐、樂錦壯先生、黃漢儀先生及

鄧冠雄先生。